

BOK/HO/CS/2026

April 13, 2026

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir

**Bank of Khyber**  
**Text of Advertisement prior to Publication**

As required under Clause 5.6.9 (b) of Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith text of the advertisement in respect of "Notice to the Shareholders of the Bank of Khyber Credit of Final Cash Dividend Through Electronic Mode", prior to publication in the newspaper(s) on April 14, 2026.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Regards,



**Raza Mohsin Qizilbash**  
Company Secretary





#BankofKhyber

## Notice to the Shareholders of The Bank of Khyber Credit of Final Cash Dividend Through Electronic Mode

We are pleased to inform our valued shareholders that Final Cash Dividend for the year ended 2025 @ Rs.1.70/- per share i.e. 17%, as approved by the shareholders of the Bank in the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting held on March 30, 2026, has been credited electronically into their designated bank accounts.

In compliance with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend(s) of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN along with copy of valid CNIC.

The shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) of the Central Depository Company of Pakistan via <https://csp.cdcaccess.com.pk> to retrieve details of their dividend from CCDR for record purpose.

In case of any query, please contact our Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt) Limited, Plot No. 32 - C, Jami Commercial Street 2, DHA, Phase VII, Karachi - 75500. Contact No: 021-35310191 - 6 Email: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)  
Website: [www.thk.com.pk](http://www.thk.com.pk)

**Raza Mohsin Qizilbash**

Company Secretary

**Peshawar: April 14, 2026**



#BankofKhyber

## نوٹس برائے حصص داران بینک آف خیبر حتمی کیش ڈیوڈنڈ کی الیکٹرانک موڈ کے ذریعے ادائیگی

ہم اپنے قابل قدر حصص داران کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ مورخہ 30 مارچ 2026 کو منعقد ہونے والے بینک آف خیبر کے 35 ویں سالانہ اجلاس عام میں سال 2025 کیلئے حصص داران کی طرف سے منظور شدہ حتمی کیش ڈیوڈنڈ 1.70 روپے فی شیئر یعنی 17% کی ادائیگی الیکٹرانک موڈ کے ذریعے حصص داران کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں کردی گئی ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیوڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کی شرائط کے تحت، ان حصص داران کے ڈیوڈنڈ روک لیے گئے ہیں جنہوں نے اب تک اپنی مکمل بینک تفصیلات، بشمول IBAN اور کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی فراہم نہیں کی ہے۔

حصص داران ریکارڈ کی غرض سے اپنے ڈیوڈنڈ کی تفصیلات حاصل کرنے کیلئے سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کے سینٹرلائزڈ کیش ڈیوڈنڈ رجسٹر (CCDR) کو اس لنک کے ذریعے ملاحظہ کر سکتے ہیں: <https://csp.cdcaccess.com.pk>

مزید معلومات کیلئے براہ کرم ہمارے شیئر رجسٹرار سے دیئے گئے پتہ پر رابطہ کریں: میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر: C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ نمبر 2، ڈی ایچ اے، فیڑ VII، کراچی - 75500، فون نمبر: 021-35310191-6، ای میل: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)، ویب سائٹ: [www.thk.com.pk](http://www.thk.com.pk)

رضاحسن قزلباش  
کمپنی سیکرٹری

پشاور: 14 اپریل 2026